Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ДА» ОЯ 2021г. № >j08
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обращение с отходами
производства и потребления на
территории Быстроистокского района на
2019-2022 годы»

В соответствии с Распоряжением администрации Быстроистокского
района Алтайского края от 22.09.2021 № 176-р «О распределении денежных
средств», администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обращение с

отходами производства и потребления на территории Быстроистокского
района на 2019-2022 годы» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов

Притчин Алексей Александрович
(38571)22-4-01